
DENOMINAZIONE:

CODICE ARTICOLO

FORMATO

PESO MEDIO

INFORMAZIONE PER GLI ALLERGICI

MODALITÀ D'USO

DESCRIZIONE:

INGREDIENTI:

FORMA:

CROSTA:

ORIGINE DEL LATTE:

STAGIONATURA

TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO

ALIQUOTA IVA

CODICE EAN

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE

SHELF-LIFE

SHELF-LIFE GARANTITA

IMBALLO DA 1 PEZZO   

NUMERO FORME PER STRATO 15

NUMERO STRATI PER PALLET 5

NUMERO CARTONI PER PALLET 75

TIPOLOGIA DI PALLET

ENERGIA:

GRASSI (g)

di cui Acidi Grassi Saturi (g)

CARBOIDRATI (g)

di cui Zuccheri (g)

PROTEINE (g)

SALE (g)

E. COLI ≤ 1.000 UFC/g

STAFILOCOCCHI COUAGULASI POSITIVI ≤ 1.000 UFC/g

LISTERIA MONOCYTOGENES Assente in 25g

SALMONELLA spp Assente in 25g

ultima revisione: 02/05/2016

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE IN CONFORMITÀ AL REGOLAMENTO (CE) 2073/2005 E S.M.I.

superiore ai 360 giorni

EUROPALLET

1,5

minimo 152 giorni alla consegna

PALLETTIZZAZIONE

286 kcal - 1196 kJ

22

UNITA' DI VENDITA

Incarto per alimenti

Non disponibile

porzione cilindrica con lato di 22 cm circa - altezza 8-12 cm

Crosta non edibile

BA2/4

porzione di forma

Circa 4,00 Kg

FORM. BAGOSSO STAG. 12 MESI 1/4 di forma sottovuoto

Contiene LATTE

Conforme al D.M. 21/3/73 e successivi aggiornamenti e può essere a contatto con alimenti

Lombardia

Ready to eat

Formaggio semiduro da tavola

LATTE vaccino crudo, sale, caglio, zafferano.

15

1,5

18

2

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE E DIMENSIONI

4%

2/6°C

190 giorni dal confezionamento
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